
  Федерация Футбола Ульяновской области
  Протокол матча   «U-11» | Футзал | Юг

  Дата и время проведения   Место проведения   ФОЦ «Звёздный» (Николаевка)

  «Спартак-Юниор-2014» (Николаевка)   «Кулатка» (Старая Кулатка)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Арзамаскин Кирилл
Иванов Захар
Каримов Мансур
Кирькин Денис
Кисняркин Артём
Лемаев Даниил
Мавлютов Фанис
Махмутов Раиль
Мокров Герман
Мунзафаров Умяр
Нугайбеков Камиль
Прохоров Тимур
Савельев Матвей
Хасанов Арслан
Ягудин Рамзан
Якушев Илья

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

  Сотрудник команды Должность
Саргсян Арутюн Тренер

  Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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